
  

UCHWAŁA NR 7865/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie wyróżnień Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z okazji 

Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia Turystyki 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 8, art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się kandydatury przedstawione do otrzymania wyróżnienia Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego z okazji Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia 

Turystyki w 2023 roku.  

§ 2 

Statuetki „Wędrowiec Świętokrzyski” przyznane zostają dla:  

- w kategorii Przedsiębiorstwo turystyczne – TERRA – Winnica Smaku, 

- w kategorii Osobowość turystyczna – Beata i Paweł Milewicz,  

- w kategorii Gmina turystyczna – Miasto i Gmina Końskie,  

- w kategorii Atrakcja turystyczna – Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego  

im. Mieczysława Radwana w Nowej Słupi,  

- w kategorii Organizacja turystyczna – Stowarzyszenie Ostrower, 

- w kategorii Organizacja turystyczna – Nadleśnictwo Łagów.  

§ 3 

Statuetka „Super Wędrowiec Świętokrzyski” przyznana zostaje dla Regionalnej Organizacji 

Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki  

i Spraw Zagranicznych. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


